

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 Поступ. в банк плат.  
	 
	 Списано со сч. плат. 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
		 




	 
	 
	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 1 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Дата
	 
	Вид платежа
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Сумма прописью
	

	 
	 
	
	

	 
	 
	
	

	 
	 
	ИНН 
	КПП 
	Сумма
	

	 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	
	Сч. №
	

	 
	 
	
	
	

	 
	 
	Плательщик 
	
	

	 
	 
	
	БИК
	

	 
	 
	
	Сч. №
	

	 
	 
	Банк плательщика
	
	

	 
	 
	ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ Г. ВЛАДИВОСТОК
	БИК
	040507001

	 
	 
	
	Сч. №
	

	 
	 
	Банк получателя
	
	

	 
	 
	ИНН 2524003387
	КПП 252401001
	Сч. №
	40601810505071000001
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	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	5

	 
	 
	
	Наз.пл.
	
	Очер. плат.
	

	 
	 
	Получатель
	Код
	0
	Рез. поле
	

	 
	 
	00000000000000000150
	05630404
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	00000000000000000150 Благотворительное пожертвование в адрес КГБУСО "ЕДПНИ" на улучшение содержания детей.

	 
	 
	

	 
	 
	

	 
	 
	

	 
	 
	

	 
	 
	Назначение платежа
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	Отметки банка
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